
BORÇ ÖTELEME UYGULAMA ESASLARI 

Türk Telekom ile arasında imzalanmış Sözleşmeler’ine (IP VAE, FTTx VAE, ALSAT xDSL, ALSAT FTTx, YAPA) 

ilişkin borçlarını ötelemek isteyen işletmeciler, belirtilen şartlar uyarınca 31.12.2023 tarihine kadarki 

faturalarına bağlı borçlarını, bu protokolde belirtilen süreler kadar öteleyebileceklerdir. 

Türk Telekom altyapısında 300 Bin’den az aboneye sahip işletmeciler borç ötelemeden 60 (altmış) gün, 

300 Binden fazla aboneye sahip işletmeciler borç ötelemeden 30 (otuz) gün yararlanabilirken, 1 (bir) 

milyon ve üzeri abonesi olan İşletmeciler uygulamadan yararlanamayacaktır.  

Protokol’ün yürürlük tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, İşletmeci’nin Sözleşmeler kapsamındaki 

aylık ücretlerinin son ödeme tarihi, Protokolde (abone sayılarına bağlı olarak) belirtilen süreler kadar 

herhangi bir faiz/ücret alınmadan ötelenecektir. Sözleşmeler’e ilişkin fatura üzerindeki son ödeme 

tarihinde değişiklik yapılmayacak, son ödeme tarihi, öteleme süresi dikkate alınmaksızın faturada yer 

alacaktır. Ötelenmiş son ödeme tarihi, hafta sonu tatiline veya resmi tatile denk gelmesi halinde değişiklik 

gösterebilecek olup son ödeme tarihi bu durumda tatil bitimini takip eden ilk iş gününe uzatılmış olacaktır. 

 

PROTOKOLÜN GEÇERLİLİK SÜRESİ; 

İşletmeci’nin protokol uyarınca belirlenen Teminat’ı Türk Telekom’a teslim ettiği tarih itibariyle yürürlüğe 

girecek ve 31.12.2023 tarihine kadar olan tahakkuk döneminde yürürlükte kalacaktır.  

Sözleşmeler’den herhangi birinin/birkaçının herhangi bir nedenle sona ermesi halinde, sadece sona 

erdirilen sözleşmeler açısından Protokol kendiliğinden sona erecek olup diğer Sözleşmeler açısından işbu 

Protokol hükümleri etkisini göstermeye devam edecektir. 

PROTOKOL’ÜN KOŞULLARI;  

Protokol’ün imza tarihinden önce Sözleşmeler’den ve/veya Türk Telekom ile arasındaki farklı hukuki 

ilişkilerinden kaynaklı kendisine tahakkuk ettirilmiş herhangi bir faturaya ilişkin ödenmemiş borcunun 

bulunmaması (daha önce Borç Öteleme Uygulamasından yararlanan ve bu kapsamda ötelemesi bulunan 

borçlar hariç) ve bahse konu Sözleşmeler kapsamındaki İşletmeci’nin aylık ödemelerinin ötelenmesini 

teminen vereceği Teminat’ların gereği gibi ve tam olarak teslim edilmiş olmasıdır.  

 

Borç Öteleme Uygulamasına başvuran İşletmeci bakımından; İşletmeci’nin borç ödeme durumunun 

anlaşılabilmesi ve Protokol kapsamında getirmesi gereken Teminat’ın hesaplanabilmesi için Sözleşmeler 

kapsamında en az Protokolde belirtilen sayıda faturalama yapılmış olması gerekmektedir.  

 

Önceki dönem borç öteleme protokolü olan İşletmeciler yeni protokolü imzalamaları durumunda teminat 

ve borç öteleme durumları devam edecek olsa da Protokol şartlarının değişmesine bağlı olarak borç 

öteleme süreleri değişiklik gösterebilecektir. Bu durumda örneğin; 300 Binden fazla abonesi olan ve borç 

öteleme protokolü devam eden bir İşletmeci için bu dönem borç öteleme 30(otuz) gün ile sınırlı olduğu 

için Ocak 2022 tahakkuk döneminden itibaren faturaları sadece 30(otuz) gün gecikmeli ödenebilecektir. 
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Böylece İşletmeci Şubat ayına mahsus olmak üzere Aralık Ayı tahakkuku ile Ocak Ayı Tahakkukunu birlikte 

ödeyecektir. İşletmeci fazla Teminat’ını protokol başlangıcında talep ederek alabilir. 

 

Protokol borç öteleme şartlarına göre İşletmecinin genişbant abone sayısı dönem içerisinde sürekli kontrol 

edilecek ve Abone sayısı kısıtı aşıldığında borç öteleme süresi 60(altmış) günden 30(otuz) güne 

düşürülecek veya Protokol feshedilecektir. Protokol fesih tarihi sonrasında İşletmeciye tahakkuk eden tüm 

faturalar, faizsiz borç öteleme kapsamına dahil edilmeyecektir.     

 

BORÇ ÖTELEME SÜRESİ VE ŞARTLARI: 

 

Sözleşmelere Bağlı 

ISS Abone Sayısı 

Öteleme Gün 

Sayısı 

Teminat Miktarı Hesabı* Protokol İmzalama için 

Ödenmiş Fatura Sayısı 

<=300.000 60 (Altmış) gün Son 2 ay faturalarının 

10% fazlası 

2 aylık  

300.001-1.000.000 30(otuz) gün Son 1 ay faturalarının 

10% fazlası 

1 Aylık  

*: /10K ve katları şeklinde 

 

300Binden az Genişbant abonesi olan İşletmecinin mevcut Teminatları son 2(iki) aylık faturasının %10 

(yüzde on) fazlasını karşılamadığında ilave Teminat istenir, 15 (on beş) gün içerisinde getirmemesi halinde; 

- Mevcut Teminat’ının son 1 (bir) aylık faturanın %10 (yüzde on) fazlasını karşılaması durumunda, 

İşletmeci’nin borç ötelemesi 60 (altmış) günden 30 (otuz) güne indirilir,  

- İşletmeci’nin mevcut Teminat’ı son 1 (bir) aylık faturasının %10 (yüzde on) fazlasını dahi 

karşılamıyorsa ve İşletmeci 30 (otuz) günlük fatura öteleme yapmak istiyorsa, İşletmeci son 1 (bir) 

aylık faturanın %10 (yüzde on) fazla bedeli esas alınarak ilave teminatı getirir ise borç öteleme 

süresi 30 (otuz) güne düşürülür. İlave teminatı belirtilen sürede getirmemesi halinde protokol 

yürürlüğe girmez veya sona erer. 

- Dönem içerisinde tamamlaması ve şartlara uyması durumunda tekrar 60 (altmış) güne çıkarılabilir.  
 

300Bin ile 1Milyon arası Genişbant abonesi olan İşletmecinin mevcut Teminatları son 1(bir) aylık 

faturasının %10 (yüzde on) fazlasını karşılamadığında ilave Teminat istenir, 15 (on beş) gün içerisinde 

getirmemesi halinde protokol yürürlüğe girmez veya sona erer. Dönem içerisinde tekrar protokole 

başvurulabilir.  
  

TEMİNAT YÖNTEMİ 

İşletmeci’nin öteleme yapılan faturaları 6 (altı) ayda bir kontrol edilecektir. Nisan ayında yapılacak 

kontrolde Şubat ve Mart faturaları, Ekim ayında yapılacak kontrolde Ağustos ve Eylül faturaları dikkate 

alınacaktır. Türk Telekom tarafından Teminat tutarlarına ilişkin yapılan kontroller neticesinde kontrolün 

yapıldığı ayın aylık toplam fatura bedelinin %10 fazlasına karşılık gelen Teminat tutarının 10.000 TL’den 

veya 10.000TL’nin katlarından düşük olduğu tespit edilirse; İşletmeci her halükarda 10.000TL veya katları 

olacak şekilde kesin ve süresiz yeni Teminat’ı Türk Telekom’a 15 (onbeş) gün içerisinde iletecektir. 


